
ZARZĄDZENIE NR 608/2022 
BURMISTRZA MASZEWA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm), Uchwały Nr XXXIII/248/2021 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 
22.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Maszewo na 2022 oraz uchwał 
XXXVI/281/2022 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 01.06.2022 roku, XXXVII/294/2022 z dnia 
27 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Maszewo i w budżecie gminy Maszewo na 
2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków 
na rok 2022 według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie przychodów na rok 
2022 według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 599/2022 Burmistrza Maszewa z dnia 6 czerwca 2022r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB3897-33C5-4F7B-B956-DAAE0F179A18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 5 6

010 x 506 244,57

01043 x 506 244,57

x 506 244,57

6050 x 506 244,57

758 6 140,97 x

75814 6 140,97 x

0920 6 140,97 x

6 140,97 x

600 x 1 214 805,61

60016 x 1 214 805,61

x 1 214 805,61

6050 x 1 214 805,61

758 14 736,56 x

75814 14 736,56 x

0920 14 736,56 x

14 736,56 x

600 x 507 790,07

60016 x 507 790,07

x 507 790,07

6050 x 507 790,07

758 5 973,24 x

75814 5 973,24 x

0920 5 973,24 x

5 973,24 x

801 x 1 378 838,66

80101 x 1 378 838,66

x 1 378 838,66

6050 x 1 378 838,66

758 16 219,58 x

75814 16 219,58 x

0920 16 219,58 x

16 219,58 x

801 x 149 680,51

80195 x 149 680,51

x 149 680,51

6050 x 149 680,51

758 1,05 x

75814 1,05 x

0920 1,05 x

1,05

43 071,40 3 757 359,42Ogółem:

Labolatoria przyszłości

Dochody i wydatki budżetu gminy w 2022r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami z
funduszu przeciwdziałania COVID-19

Nazwa

4

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Radzanek

Przebudowa drogi gminnej w Maszewie- ulicy Kamiennej o dł. 0,25

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

Drogi publiczne gminne

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Rolnictwo i łowiectwo

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont Szkoły podstawowej w Maszewie

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia finansowe

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Oświata

Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

Oświata

Przebudowa drogi gminnej w Maciejewie- 260mb wraz z budowa
chodnika i przebudową oswietlenia ulicznego- Środki RFIL w
miejscowościach gdzie istniały PGR-y

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Różne rozliczenia

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 608/2022
Burmistrza Maszewa
z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB3897-33C5-4F7B-B956-DAAE0F179A18. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu,wynikających z rozliczeni
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

§ 905 

Oczyszczalnia w Radzanku

Remont Szkoły Podstawowej w Maszewie

Remont ulicy Kamiennej w Maszewie

Remont drogi w miejscowości Maciejewo

Zakup wozu asenizacyjnego- odsetki

Labolatoria przyszłości Sp. Maszewo

1 362 619,08

1 4

Przychody ogółem: 3 700 808,56

Lp. Plan

4 3 700 808,56

500 056,86

136 200,00

Zestawienie przychodów budżetu gminy Maszewo związane z realizacją zadań w części
finansowanej środkami z funduszu przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku

1 200 069,05

501 816,83

46,74

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 608/2022
Burmistrza Maszewa
z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB3897-33C5-4F7B-B956-DAAE0F179A18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




